
* انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: طبق قولی که دادیم وزنه برداری 
کشور از هر لحاظ در دو سال آینده رشد چشمگیری خواهد داشت. در وزنه برداری 
دنیا جزو کشورهایی هستیم که که رئیس فدراسیون جهانی شخصا پیگیر حضور 

تیم ایران است چون می دانند وزنه برداری ایران در دنیا قطب است.
* صبح دیروز در دیدار سرپرســت فدراسیون شــطرنج جمهوری اسلامی ایران با 
رئیس فدراسیون ملی ورزش های دانشــگاهی تفاهم نامه همکاری فی ما بین این 

دو فدراسیون منعقد شد.
 )IOC( فدراســیون های ورزش هــای المپیکــی از کمیته بین المللــی المپیک *
خواسته اند تا به ورزشکاران روسیه و بلاروس اجازه دهد به عنوان ورزشکار بی طرف 
در بازی های پاریس شرکت کنند. روسیه و بلاروس پس از حمله روسیه به اوکراین 
در فوریه 2022 توســط کمیته بین المللی المپیک تحریم شــدند. پیش از این به 
ورزشــکاران روســی اجازه داده شــد تا به عنوان بیطرف در مسابقات بین المللی 
شــرکت کنند اما در مورد المپیک پاریس هنوز تصمیم رسمی گرفته نشده است. 
فدراســیون های بین المللی درخواست کردند تا تکلیف این موضوع برای مسابقات 
کسب سهمیه المپیک مشخص شود. توماس باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک 
هفته گذشــته اشــاره کرد که تصمیم نهائی در مورد حضور روسیه و بلاروس در 
نشســت هیئت اجرائی در مارس اتخاذ خواهد شد. این درخواست فدراسیون های 

بین المللی به دنبال بیانیه IOC مطرح  شد.

خواندنی از ورزش 

شهیدمدافعحرمسیداصغرفاطمیتبار:
باور کنید دشمن ما ضعیف است

روحانی شهید مدافع حرم سید اصغر )بهمن( 
فاطمی تبار )چرغندی( 22 بهمن ســال 1364 
در روســتای قلعه حمود از توابع بخش جایزان 
امیدیه دیده به جهان گشود. شهید فاطمی تبار 
در روز 16 آذر ماه سال 1394 همزمان با ایام ماه 
صفر در منطقه العیس حلب بر اثر درگیری های 
خانه به خانه با جبهه النصره ســوریه به شهادت 
رسید و پیکرش دو روز بعد به استان خوزستان 

منتقل شــد. پس از تشییع 6 کیلومتری مردم اســتان خوزستان، پیکر پاک 
شهید ســید اصغر فاطمی تبار در گلزار شهدای روستای قلعه حمود در کنار 
دیگر شهیدان این روستا آرام گرفت. پیکر پاک شهید سید اصغر فاطمی تبار 
در ســن 30 سالگی به فیض شهادت نائل آمد و همیشه می گفت: من در روز 

شهادت یکی از اهل بیت )ع( از دنیا خواهم رفت.
همســر شــهید فاطمی تبار در مصاحبه ای گفته بود: هر وقت تلویزیون 
سوریه را نشان می داد، می گفت: ما هم باید برویم. خیلی به امام حسین ارادت 
داشت. نســبت به ائمه معصومین غیرت خاصی داشت. خودش هم از سادات 

بود. ائمه را واقعا پدران خودش می دانست. 
شهید سیداصغر فاطمی تبار می گفت: باور کنید دشمن ما ضعیف است و 
این وعده خداســت که اگر در مقابل کفر استقامت کنید پیروزید. باور داشته 
باشید که جواب سیلی دشمن سرب داغ است. پیروزی از آن شماست. شک به 
خودتان راه ندهید و پیرو ولایت فقیه باشید. پیرو امام خامنه ای نه کس دیگر!

حدیث دشت عشق

سرویسورزشی-
حرف هایی را که این روزها درباره تیم ملی زده می شــود مثل همیشــه 
می توان از حیث اظهارنظرکننده و انگیزه و خاســتگاه به دو گروه تقسیم کرد. 
گروهی که کاملا هویدا و آشــکار است که نقد و نظرات شان از سر کینه ورزی 
و دشــمنی شــخصی و خلاصه هر دلیل دیگری به جز خیرخواهی و نگاه به 
منافع ملی مطرح می شــود که طبیعی اســت کوچک ترین اهمیت و ارزشی 
از حیث فنی و کارشناســی نــدارد و هیچ کس ، به ویــژه کادر فنی تیم ملی 
نبایــد به آن کوچک ترین اعتنایی کنند. غالب افراد و رســانه هایی که به این 
دســته و گروه تعلق دارند، وابسته به باندها و جریانات دلالی هستند که چون 
به زیاده خواهی ها و سفارش هایشــان توجهی نشده ، طبق معمول باج خواهی 
می کننــد و... تاکید می کنیم دســت این آدم ها و جریانات و رســانه ها برای 
هرکســی که کمترین شناختی از اوضاع و احوال ورزش و فضای حاکم بر آن 

دارد ، کاملا »رو« شده و نیت و ماهیت شان آشکار است.
گروه دوم اما افراد و رســانه هایی هســتند که از طرح نظرات و انتقادات 
خود به دنبال اهداف و توقعات شــخصی نیستند و انگیزه ای به جز کمک به 
تیم ملی برای ارائه بازی های تماشایی و کسب نتایج هرچه بهتر ندارند. اینان 
کارشناســانی خیرخواه و رسانه هایی درســتکار و برای مردم و اهالی فوتبال 
شــناخته شده هســتند. مربیان و کادر فنی تیم ملی هرچقدر باید به نظرات 
باج خواهانه گروه اول بی توجه باشند و کمترین اعتنایی نکنند ، باید نسبت به 
نظرات و انتقادات گروه دوم- ولو وارد هم نباشد- حساس و دقیق بوده و گوش 
شنوا داشته باشند. شکی نیســت که تیم ملی خوب بازی نمی کند و هنوز از 
انسجام و هماهنگی دلخواه به گونه ای که در برابر تیم های قدر آسیا کم نیاورد 

و مصافی پایاپای داشته باشد، برخوردار نیست.
تیم ملی فوتبال نه فقط در بازی با ازبکستان که تقریبا در تمام بازی های 
اخیر که برنده از میدان خارج شــد و حتــی در دو تورنمنت کاپ قهرمانی را 
بالای سر برد، نتوانست از نظر انسجام تیمی و بازی گروهی و فوتبال تاکتیکی، 
رضایت کارشناسان و هواداران را جلب کند. علاوه  بر این تیم ملی به غیر از خط 
حمله که با وجود بازیکنانی مثل طارمی و آزمون و حتی محبی و انصاری فرد، 
نقطه قوت آن اســت و همچنین تقریبا درون دروازه بــا وجود بازیکنانی که 
در این پســت در اختیار دارد ، خاصه بیرانونــد ، در خطوط دفاعی و میانی از 
ضعف های ملموس و آشکاری رنج می برد که اگر برطرف نشود، بدون تردید در 
بازی های سخت تر و حساس تر و در برابر حریفان قدرتر، کار دست مان خواهد 

داد و ضربات جبران ناپذیری بر پیکر تیم ملی وارد خواهد کرد. 
دفاع تیم ملی ، به ویژه در قلب و مرکز آن بســیار پراشــتباه و ناهماهنگ 
اســت و در گل هایی که در همین بازی آخر مقابل ازبکستان دریافت کردیم 
از انجام ســاده ترین اصول پوشش عاجز بود. ضمن اینکه اصولا کار دفاعی تیم 
ملی ضعیف اســت و به ویژه خط میانی و دو هافبک میانی در شــکل دادن به 
لایه های دفاعی اولیه، بســیار ناموفق نشان داده اند. خط میانی علاوه بر این در 
بازی سازی و کنترل میدان و گرفتن نبض بازی ، به ویژه در لحظات حساس و 
مقاطع تعیین کننده، فاقد کارآیی لازم است و در چنین لحظاتی سخت آشفته 
و ســردر گم و پر اشتباه ظاهر می شود. سعید عزت اللهی علی رغم میدانی که 
قلعــه نویی در اختیارش قرار داده ، از روزهــای خوب خود فاصله دارد. ضمن 
اینکه ظاهرا کادر فنی درباره زوج و یار مکمل او هنوز مردد اســت و تصمیم 
نگرفته و میان نوراللهی و ابراهیمی و کریمی و قدوس ، به گزینه مطلوب خود 

دست نیافته است.
شک نداریم که سرمربی تیم ملی و کادر فنی بهتر از ما به وضعیت تیم و 
نقاط ضعف و قوت آن اشراف و آگاهی دارند. انتظار می رود که آنها با توجه به 
زمان باقیمانده تا جام ملت های آسیا، فرصت را هدر ندهند و بدون دلبستگی 
به سلایق و وابستگی ها و با استفاده از نظرات کارشناسانه و انتقادات دلسوزانه 
و آزمایش و اســتفاده از نفرات آماده و مســتعدی که هم به تیم ملی دعوت 
 می شــوند وهم در لیگ فعال هســتند، جهت ترمیم نقاط ضعف نگران کننده

- خاصه در خط دفاع- تمام تلاش خود را انجام دهند.

انتقاداتی که به تیم ملی فوتبال 
مطرح است

نکته  ورزشی

غلامرضا محمدی 
به تیم های ملی کشتی بازگشت

کشتی فدراسیون
غلامرضا حکمــی در
عنوان بــه را محمدی
سرمربیتیمملیکشتی
آزادجوانانومدیرفنی
تیمهایملیکشتیآزاد
درردهپایهمنصوبکرد.

بعــد از تغییرات صورت گرفته در راس کادرفنی تیم ملی کشــتی آزاد 
بزرگســالان و روی کار آمدن محســن کاوه به جای پژمان درســتکار، حالا 
غلامرضا محمدی هم با سمت جدیدی به فدراسیون کشتی بازگشت. علیرضا 
دبیر، غلامرضا محمدی را به عنوان سرمربی کشتی آزاد جوانان و مدیر فنی 
تیم های ملی کشــتی آزاد در رده پایه منصوب کرد. در حکم محمدی آمده 
اســت: »نظر به سوابق قهرمانی و تجربیات ارزنده جنابعالی در امر مربیگری، 
به سمت سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان و مدیر فنی تیم های پایه آزاد 
)نونهالان، نوجوانان( منصوب می شوید.« غلامرضا محمدی دارنده مدال های 
نقره و برنز جهان، ســابقه سرمربیگری تیم ملی کشــتی آزاد بزرگسالان و 

نوجوانان را در کارنامه کاری خود دارد.
محمدی در گفت و گویی با خبرگزاری تســنیم درباره بازگشتش به تیم 
ملی پایه اظهار داشت: هیچ وقت از کشتی دور نبودم، هر زمانی که به من نیاز 
بوده و شاید توانستم کمک کنم، کنار کشتی قرار گرفتم. همیشه این را گفتم 

کشتی از همه چیز برای ما بالاتر و مهم تر است.
وی که ســابقه ســرمربیگری تیم های ملی بزرگسالان و نوجوانان را هر 
کدام در دو مقطع برعهده داشــته و برای اولین بار در جایگاه ســرمربیگری 
تیم ملی جوانان قرار گرفته است، درباره اینکه به نظر می رسید در دوره قبلی 
همکاری اش با فدراسیون علیرضا دبیر، بین آنها اختلافاتی وجود داشت، در 
این خصوص تاکید کرد: از ســال 2003 تا امروز در مقاطع و رده های سنی 
مختلف اول به عنوان مربی و بعد ســرمربی انتخاب شدم تا المپیک 2020 
توکیو، هر جا کشتی نیاز داشته، آمدم. موضوع اختلاف در میان نبود، قرارداد 
من تا المپیک توکیو بود و طبیعتا باید تصمیم جدیدی در این زمینه گرفته 
می شــد که آن اتفاق در آن برهه از زمان افتاد. در این مدت هم، یعنی بعد 
از المپیک ما کاملا در ارتباط بودیم و در موضوعات فنی صحبت می کردیم. 
علیرضا دبیر در این مدت لطف داشــت و با من هم تماس گرفت، بیرون از 
فدراسیون جلسه ای داشتیم و احساس کردم می توانم در این برهه به کشتی 
کمک کنــم. من کار کردن در این رده های ســنی را مقدس و قابل احترام 
می دانم و هدف اصلی ام این اســت که باز هم پشتوانه های خوبی به تیم ملی 
بزرگسالان تزریق کنیم. سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در بازی های المپیک 
2020 توکیو درباره اینکه بار دیگر با محســن کاوه همکار شده است، گفت: 
چندی پیش در یک مصاحبه گفتم که کشــتی ما نیاز به آرامش و همدلی 
دارد، ورود من هم نشــان می  دهد که این حرف در حد شــعار نبوده و اگر 

کشتی را دوست داریم باید همه همدل باشیم.

زارع کاندیدای 
برترین کشتی گیر جهان شد

اتحادیهجهانیکشتیاسامی۵کاندیدایکسبعنوانبرترین
آزادکارجهاندرسال۲۰۲۳میلادیرااعلامکرد.

اتحادیه جهانی کشــتی بر اســاس نتایج و عملکرد کشــتی گیران در 
رقابت های جهانی 2023 بلگراد صربستان، اسامی ۵ کاندیدای کسب عنوان 
برترین کشتی گیر سال جهان را اعلام کرد که در میان آن ها نام امیرحسین 
زارع که در رقابت های جهانی 2023 با اقتدار به مدال طلای ســنگین وزن 

جهان رسید نیز به چشم می خورد.
دیوید تیلور از آمریکا، امیرحســین زارع از ایران، زائوربک سیداکوف از 
روسیه، اسماعیل موسکایف کشتی گیر روسی الاصل از مجارستان و احمد تاج 
الدینوف کشتی گیر روسی الاصل بحرین که همگی با ارائه نمایشی بی نظیر به 
مدال طلای جهان در سال 2023 رسیدند، ۵ کاندیدای کسب عنوان برترین 

آزادکار جهان در سال جاری میلادی هستند.

تدریس کمیل قاسمی
 برای مربیان آمریکا و اروپا در پاریس
سنگینوزنســابقکشتیآزادایرانودارندهمدالهایطلاونقره
المپیکونقــرهجهانومدرساتحادیهجهانیکشــتیدریکدوره

۱۰روزهمربیگریدرپاریسبهتدریسپرداخت.
کمیل قاســمی درباره تدریس در دوره مربیگری اتحادیه جهانی کشتی 
در پاریس اظهار کرد: دوره پیشــرفته مربیگری اتحادیه جهانی کشــتی در 
پاریس پایتخت فرانســه به مدت 10 روز برگزار شد و من به عنوان مدرس 
از ســوی اتحادیه جهانی کشــتی در این دوره برای مربیان منتخب از سوی 
اتحادیه جهانی به تدریس پرداختم.  ســنگین وزن سابق کشتی آزاد ایران 
و دارنــده مدال های طلا و نقــره المپیک و نقره جهان کــه در حال حاضر 
هدایــت تیم کامبوج را بر عهده  دارد، افــزود: در این دوره پنج روز به کمپ 
تمرینی اختصاص داشت و پنج روز دیگر نیز دوره مربیگری پیشرفته برگزار 
شــد. وی درباره شــرکت کننده ها در این دوره مربیگری گفت: در این دوره 
مربیانی از کشــورهای آمریکا، آلمان، لتونی، فرانسه و اسپانیا حضور داشتند 
و خوشبختانه با توجه به مباحث مطرح شده و آموزش های ارائه شده از سطح 

کیفی این دوره رضایت کامل داشتند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
عملکردضعیفتیمفوتبالپرسپولیسدر۶دیدار
اخیرکهباحذفسرخپوشانازلیگقهرمانانآسیا
توامشــدکادرفنیومدیریتایــنتیمراباچالش

بزرگیمواجهکردهاست.
تیم فوتبال پرســپولیس در هفته پایانی مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا 2023 شامگاه سه شــنبه 14 آذر در 
ورزشگاه مملو از هوادار آزادی میزبان الدحیل قطر بود و در 
عین ناباوری شاگردان یحیی گل محمدی نتیجه را دو بر یک 
به حریف خود واگذار کردند تا در مقابل چشــمان هواداران 

خود از صعود به مرحله حذفی این رقابت ها باز بمانند.
پرســپولیس در 6 بازی اخیر خود در لیگ برتر و آسیا 
عملکرد بســیار ضعیفی داشــته و از 1۸ امتیاز ممکن آنها 
تنها 4 امتیاز کســب کرده  و آخرین پیروزی پرسپولیس به 
دیدار مقابل استقلال تاجیکستان در دیدار رفت در تاریخ دو 
آبان برمی گردد که سرخپوشان موفق شدند با دو گل سعید 

صادقی در ورزشگاه آزادی حریف خود را مغلوب کنند.
پرســپولیس بــه ترتیــب پــس از دیدار با اســتقلال 
تاجیکســتان، مقابل ملوان بندرانزلی و صنعت نفت آبادان 
دو تســاوی بدون گل و دو بر دو را کســب کرد. پس از آن، 
شــاگردان گل محمدی در شهر دوشنبه به مصاف استقلال 
تاجیکســتان رفتند که این بازی هم با تســاوی یک بر یک 
به اتمام رســید. آنها در بازی حساس هفته دهم لیگ برتر 
در اصفهان میهمان ســپاهان بودند که این دیدار با تک گل 

زیبای رضا اسدی به سود زرد پوشان به پایان رسید.
پرسپولیســی ها در هفته پنجم مرحلــه گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا رو در روی النصر عربستان قرار گرفتند و با 
وجود 10 نفره شدن تیم حریف نتوانستند این بازی را هم با 
پیروزی پشــت سر بگذارند و با کسب یک امتیاز ریاض را به 

مقصد تهران ترک کردند.
شاگردان گل محمدی در بازی آخر خود هم نتیجه را به 
الدحیل واگذار کردند تا سیه روزی های پرسپولیس کماکان 
ادامه داشته باشد. سرخ ها باید روز شنبه 1۸ آذر در ورزشگاه 
آزادی از تیم هوادار میزبانی کنند که باید دید آیا می توانند 

به روند نتایج ضعیف خود پایان دهند یا خیر.
ناکامیهایپرسپولیسباقهرتکراریگلمحمدی

بر هیچ کس پوشیده نیست زوج درویش و گل محمدی 
با وجود تمام جام هایی که در دو سال اخیر برای پرسپولیس 
به دســت آورده اند، هیچ وقت رابطه دوستانه و نزدیکی با هم 
نداشتند؛ حتی زمانی که یحیی قهر نبود و درویش هم خود 
را بی تفاوت نشان نمی داد. نکته مهم اما افُت پرسپولیس پس 
از هر بار قهر گل محمدی است. دقیقاً همان اتفاقی که فصل 

گذشته رخ داد امسال بار دیگر دامان پرسپولیس را گرفت.
گل محمدی فصل قبل زمانی که پرســپولیس روزهای 
خوبی را در لیگ برتر سپری می کرد، با مدیریت باشگاه دچار 
اختلاف شــد و چندین جلســه در تمرینات تیمش شرکت 
نکــرد، اتفاقی که تبعات آن گریبان پرســپولیس را گرفت و 
چندین هفته پس از آن سرخ ها در نتیجه گیری دچار مشکل 
شدند. هرچند پرسپولیس در فصل بیست و دوم در نهایت به 
قهرمانی رســید اما گل محمدی تــرک عادت نکرد و باز هم 
قهر را در دستور کارش قرار داد تا شاید با این روش تکراری 

نسخه ای جدید برای تیمش بپیچد.
گل محمــدی 19 مهر ســال جاری بار دیگــر به بهانه 
پرداخت نشــدن مطالباتش قهر کرد و به دبی رفت همانند 
پیش از شــروع فصل که در بحبوبه نقل و انتقالات به خارج 
از کشور سفر کرده بود. قهر گل محمدی در میانه فصل چند 
روز به طول انجامید اما این موضوع آغاز ناکامی و بحران در 

اردوگاه سرخ بود.
به گواه بســیاری از کارشناسان، پرسپولیس از نظر فنی 
دچار مشــکلات زیادی اســت اما با وجود گذشت چند ماه 
تغییری رخ نداده و شــرایط به جای اینکه بهتر شــود، بدتر 
شد. در اینکه مدیریت باشگاه هم در این ماجرا نقش داشته 
و مقصر است، تردیدی وجود ندارد اما گل محمدی به عنوان 
ســرمربی تیم باید بگوید چه کاری برای حل مشکلات فنی 
کرده اســت؟ او که در شرایط حساس ترفند قهر کردن را به 
کار می گیرد، باید به این پرسش پاسخ دهد که چه بلایی سر 
تیم آمده که پرسپولیس تا این حد دچار مشکل شده است؟ 

واکنشبرانکوبهمذاکرهباپرسپولیس
بعد از بازی  با الدحیل هواداران پرسپولیس علیه یحیی 
شــعار »حیا کن، رها کن« دادند و به سوی او بطری پرتاب 
کردند تا ماه عســل یحیی خیلی زود به پایان خود نزدیک 
شــود شعارهایی که شایعاتی عجیبی را هم برای برکناری او 

و بازگشت برانکو ایوانکوویچ به این تیم را به همراه داشت.
یحیی گل محمدی که در نشســت خبری پس از دیدار 
مقابل الدحیل ابراز امیدواری کرد تا شــرایط پرسپولیس در 
ادامه فصل بهتر شــود، در ســاعات پایانی سه شنبه شب با 
شایعه بازگشت برانکو مواجه شد و برخی از صفحات مجازی 
و رســانه ها این موضوع را بازتاب دادند، اما سرمربی کروات 
سابق سرخ پوشان این موضوع را رد کرد وگفت: مدت هاست 
تمرکز خــود را روی تیم ملی عمان گذاشــته و اکنون نیز 
به دنبال آماده سازی مناســب برای حضور موفق تیمش در 
جام ملت های آسیا است و به دنبال بازگشت به پرسپولیس 

نیست.
درویشدریکقدمیخروج

اما همزمان با شکســت پرســپولیس مقابل الدحیل و 
حذف از لیگ قهرمانان آسیا به نظر می رسد تغییرات در کادر 

مدیریتی این تیم به زودی آغاز  شود.
هواداران پرسپولیس که پس از بازی با الدحیل به شدت 
به عملکرد رضا درویش مدیرعامل این تیم اعتراض داشتند 
خواســتار کناره گیری درویش از مدیریت این باشــگاه هم 
شدند. به گزارش ایرنا، شنیده ها حاکی از آن است که هیئت 
مدیره باشگاه پرسپولیس در این فصل از عملکرد درویش به 

خصــوص در جذب بازیکن رضایت ندارد و با توجه به حذف 
سرخپوشــان از آســیا و اعتراض هواداران احتمال تغییر او 

بسیار زیاد است.
یک مدیــر اقتصــادی و 2 مدیر ورزشــی بــه عنوان 
گزینه های جانشینی درویش مطرح شده اند که احتمال دارد 

این تغییرات به زودی انجام شود.
شرایطبرگزاریمرحلهیکشانزدهم

با پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا در منطقه 
غرب آسیا، سیدبندی مرحله یک هشتم نهائی اعلام شد.

بــا پایان یافتن مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا در 
منطقه غرب آســیا، تیم هــای صعود کننــده از این مرحله 
مشخص شدند و تیم فوتبال سپاهان تنها تیم ایرانی حاضر 

در مرحله یک شانزدهم نهائی خواهد بود.
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهائی لیگ قهرمانان آسیا 
روز ۷ دی در کوالالامپور مالزی انجام می شود. طبق آئین نامه 
AFC مسابقات مرحله حذفی به صورت رفت و برگشت برگزار 

خواهد شد.
سیدبندی این مرحله هم با توجه به امتیاز تیم ها انجام 
شــده اســت. از بین پنج تیم اول هر گروه، چهار تیمی که 
بیشترین امتیاز را کسب کرده اند در سید یک قرار می گیرند 
و تیم »نســف قارشــی« که در بین تیم های صدرنشــین 
کمترین امتیاز را کســب کرده است همراه با سه تیمی که 
به عنوان برترین تیم های دوم راهی این مرحله شــده اند به 

سید دو می روند.
طبق اعلام پایگاه خبری »گل« محدودیتی برای مواجهه 
دو تیم از یک کشور در مرحله یک شانزدهم وجود ندارد اما 
نباید آن دو تیم در یک گروه حضور داشته باشند.بعد از این 
مرحله دیگر قرعه کشــی انجام نخواهد شد و تیم ها با توجه 
به نمودار مرحله یک شانزدهم نهائی، با مسیر خود تا دیدار 
نهائی آشنا خواهند شد.به این ترتیب سیدبندی مرحله یک 

شانزدهم نهائی لیگ قهرمانان آسیا به شرح زیر است:
* ســید یک: الهلال عربستان، الاتحاد عربستان، النصر 

عربستان و العین امارات
* ســید دو: الفحیا عربســتان، ســپاهان ایران، نوبهار 

ازبکستان و نسف قارشی ازبکستان
 بــا توجه بــه این مســائل حریف ســپاهان در مرحله 
یک شــانزدهم نهائی یکی از تیم های الهلال، النصر یا العین 
خواهد بــود و این تیم با الاتحاد برخــورد نخواهد کرد. در 
نتیجه احتمال رویارویی ســپاهان در مرحله یک شانزدهم 
نهائی با تیم »النصر« وجود دارد و ممکن اســت کریستیانو 
رونالدو یک بار دیگر به ایران سفر کند و این بار در ورزشگاه 

نقش جهان اصفهان به مصاف یک تیم ایرانی برود.

نمایشضعیفدر۶دیداراخیرصدایاعتراضهوادارانرادرآورد

تبعاتحذفازلیگقهرمانانآسیابرایپرسپولیس
احتمالتغییرمدیرعاملقوتگرفت

تیمملیهندبالمرداننخستیندیدارخوددربیستویکمیندوره
مسابقاتقهرمانیآسیاوانتخابیجهانرابرابرنیوزلندبرگزارمیکند.

برنامه دیدارهای بیســت و یکمین دوره رقابت های هندبال قهرمانی آسیا در 
بحرین در حالی اعلام شد که شــاگردان رحیمی زاده در اولین گام در این رویداد 
به مصاف تیم نیوزلند خواهند رفت. این مســابقات با حضور 16 تیم در 4 گروه 4 
تیمی از 21 دی به میزبانی منامه بحرین آغاز می شــود. دیدار افتتاحیه این دوره 
از رقابت هــا با بازی دو تیم هنگ کنگ و امارات متحــده عربی از گروه D در روز 
پنج شنبه 21 دی برگزار خوهد شد. تیم ملی هندبال کشورمان نخستین بازی خود 
را روز جمعــه 22 دی مقابل نیوزیلند برگزار می کند. دومین دیدار تیم ملی هندبال 
ایــران روز 24 دی مقابل چین خواهد بود. آخرین و مهم ترین دیدار مرحله مقدماتی 
مسابقات آسیا برای هندبالیست های کشورمان روز 26 دی مقابل کره جنوبی برگزار 

می شود. 
برنامه کامل دیدارهای تیم ملی هندبال کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا به 

این شرح است:
جمعه۲۲دی

ایران ......................................................................................................................... نیوزیلند
یکشنبه۲۴دی

ایران ............................................................................................................................... چین
سهشنبه۲۶دی

ایران .................................................................................................................... کره جنوبی
هشــت تیم راه یافته به مرحله اصلی این مسابقات دیدارهای خود را از از روز 
2۸ دی آغاز می کنند. بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا 
روز ۵ بهمن ماه با برگزاری دیدار رده بندی و فینال به کار خود پایان می دهد و 4 
تیم اول جدول رده بندی نهائی مسابقات به رقابت های هندبال قهرمانی جهان در 

سال 202۵ صعود خواهند کرد.

برنامه دیدارهای آسیایی تیم ملی هندبال 
مشخص شد 

درنهایتسهشنبهشببعدازکشوقوسهایفراوانوضعیتفدراسیونوالیبالایرانمشخصشد.
از 29 آبان ماه که قرار بود مجمع عمومی فدراسیون والیبال برگزار شود و با دستور وزارت ورزش و جوانان این اتفاق رخ نداد، این رشته ورزشی پرطرفدار در یک 
بلاتکلیفی عجیب و نگران کننده به سر می برد. با این حال سه شنبه شب بالاخره این بلاتکلیفی سخت پس از حدود دو هفته به پایان رسید و با اعلام وزارت ورزش 
و جوانان و به دستور وزیر از سرپرست فدراسیون والیبال رونمایی شد. بر این اساس با دستور کیومرث  هاشمی وزیر ورزش و جوانان وحید مرادی به عنوان سرپرست 

جدید فدراسیون والیبال ایران معرفی شد.
مرادی خودش نایب  رئیس فدراسیون داورزنی بود و از ساز و کار فعلی والیبال ایران به شکل کامل اطلاع دارد. وی به جز نایب  رئیسی فدراسیون والیبال سابقه 

ریاست فدراسیون واترپلو و همچنین ریاست کنفدراسیون واترپلوی آسیا را هم در سابقه کاری خود دارد.

صدور حکم سرپرستی فدراسیون والیبال برای نایب  رئیس داورزنی

صفحه ۹
پنج شنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۲
۲۳ جمادی الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۶۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان  های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140260316014002165 مورخــه 1402/08/09 هیئت اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان  های فاقد ســند رســمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم گلناز 
رنگین کمان فرزند امامعلی به شــماره شناسنامه 14446 صادره از اسلام آباد غرب در ششدانگ 
ســاختمان به مساحت 104/13 مترمربع در قسمتی از پلاک 19 اصلی واقع در بخش سه حومه 
شهرســتان کرمانشاه به آدرس کرمانشاه 15 متری آقاجان کوچه 10 متری سنگ معدن پلاک 
3 خریداری از مالک رســمی آقای عبدالحسین توکلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی در مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول قانون طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/30          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/16
فرشاد نادری- رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

مالف-۲۶۱۵

مزایده عمومی 
 نوبت اول

زمانانتشاردرسایت: تاریخ 19 / 09 / 1402                             مهلتدریافتاسنادمزایده:  23 / 09 / 1402
تاریخبازدید: از  19/ 09/ 1402 تا  0۵ / 10 / 1402                     آخرینمهلتارسالپیشنهادقیمت: 0۵ / 10 / 1402

زمانبازگشایی:  06 / 10 / 1402
ضمنارعایتمواردذیلالزامیمیباشد:

۱_ برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به 

برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر می باشد./
۲- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 

۳- علاقه مندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل 
نمایند 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱9۳۴ 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« 

موجود است./
۴-هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشــد.۵- ســایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود میباشد. 

6- مزایده گذار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.
اهرم– خیـابان انقلاب اسلامی– کد پستی16۸۷۵-۷۵۵19                 تلفن:۲-۰77۳۵۲۲۲88۱  – نمابر :۰77۳۵۲۲۴۰۰۵

مبلغسپردهقیمتپایهشرحکالاردیف

34/3۸0/۵00/0003/43۸/000/000جایگاه سی ان جی 1

۷20/000/000۷2/000/000اجاره بازار هفتگی2

باستناد صورتجلسه شماره 63مورخه 1402/0۵/30 و 10۸ مورخه 1402/0۵/10 شورای اسلامی شهر اهرم، شهرداری اهرم در نظر دارد سایت پمپ 
)CNG( تحت تملک خود و اجاره بازار هفتگی را از طریق مزایده عمومی بشرح ذیل واگذار نماید.

تیمهایمدعیوبالانشــینجدولردهبندیلیگبرتربسکتبالدرهفتههشتماینرقابتها
رودررویهمقرارمیگیرند.

مسابقات بســکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور امروز پنج شنبه وارد هفته هشتم می شود. در این هفته از 
رقابت ها تیم ذوب آهن که مترصد اولین تزلزل طبیعت برای گرفتن صدر جدول از این تیم است به مصاف مهرام 
می رود. جدا از اینکه دو تیم از مدعیان قدیمی و همیشــگی در لیگ برتر هستند و تقابل آنها همیشه دیدنی و 
حساس بوده است، حضور فرزاد کوهیان در رأس تیم مهرام جذابیت و حساسیت این بازی را بیشتر هم می کند. 
مربی که بخش زیادی از کارنامه مربیگری اش مربوط به بســکتبال اصفهان و حضور در تیم ذوب آهن اســت و 
حالا باید شــاگردانش را برای تقابل با تیم ســابق خود وارد زمین کند. در دیگر جدال مدعیان تیم های نفت و 

کاله رو در روی هم قرار می گیرند. دو تیمی که هفته گذشته بازنده دیدارهای خود شدند و برای بقا در جمع مدعیان نیازمند امتیاز کامل دیدار این هفته هستند. در یکی از 
دیدارهای این هفته دو تیم تازه وارد طبیعت و آورتا هم مقابل هم به میدان می روند اما با شرایطی متفاوت؛ آورتا درست مانند یک تیم تازه وارد در تلاش برای اثبات خود و 
توانایی هایش است و طبیعت بالاتر از دیگر مدعیان در صدر جدول رده بندی ایستاده است. فولاد تنها تیم بدون برد لیگ برتر بسکتبال تا این هفته از مسابقات است. شاید 
دیدار روز پنج شنبه برابر لیموندیس فرصتی باشد برای اینکه این تیم هم صاحب برد شود. برنامه دیدارهای هفته هشتم لیگ برتر بسکتبال به این شرح است: * مهرام- ذوب 

آهن اصفهان * طبیعت- آورتا ساری * کاله- نفت آبادان * لیموندیس شیراز- فولاد هرمزگان * مس کرمان- رعد پدافند هوائی * شهرداری گرگان- مس رفسنجان.

جدال مدعیان و تازه واردها در هفته هشتم لیگ بسکتبال

آقای سهراب جهانبانی وشاره 
)فرزند رضا(

در اجرای حکم دادگاه به شماره و تاریخ 140237390006269237- 
1402/7/8 صادره از شــعبه 6 دادگاه خانواده اهواز همسر شما خانم 
عزیزه جابری )فرزند مزید( جهت اجرا و ثبت طلاق به این دفترخانه 
مراجعه نموده اســت لذا بدینوسیله به شــما اخطار داده می شود که 
ظرف مدت یک هفته کاری از زمان نشر این آگهی در روزنامه جهت 
اجرا و ثبت طلاق همسر خود به این دفترخانه مراجعه نمایید در غیر 

این صورت برابر مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 
نشانی دفتر: اهواز، زیتون کارمندی، خیابان کمیل بین زمزم و زمرد، 

سردفتر طلاق ۱۰ )ده( اهواز پلاک 108 
دکتر سیدروح الله موسوی

آگهی افراز و تقسیم پلاک ۱۳۰۹ 
واقع در بخش ۲۱ یزد

نظــر به اینکه خانم رزیتا میرمحمدی میبدی مالک مشــاعی 
70 ســهم از 72 سهم ششــدانگ پلاک فوق می باشد و قصد 
افراز ســهم خــود را دارد و اعلام می دارد خانم ها ســلطان و 
ربابه رشــیدزاده میبدی فرزندان غلامحسین مالکین مشاعی، 
مجهول المکان می باشد لذا طبق قانون افراز و پیرو و اخطاریه 
140285621002002310- 1402/6/21 پیوســت تصویــر 
صورت جلســه و تصمیم اداری عدم افراز پلاک فوق ارســال 

می گردد.
یوسف جعفری ندوشن- رئیس اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان میبد

ثبت و اجرای طلاق
جنــاب آقای علی مزرعه فرزند خســاف بــه کد ملــی 1989696899 به 
اطلاع می رســاند همســر شــما خانم مجیده مراونه فرزند خلف به کد ملی 
1829882422 جهت اجرای دادنامه طلاق شماره 140237390005748564 
مورخه 1402/6/26 شعب سه دادگاه خانواده شهرستان اهواز به این دفترخانه 
مراجعه و تقاضای ثبت طلاق نمودند. تلاش اینجانب جهت انصراف نامبرده 
از طلاق موثر واقع نشــد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار 
می گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی جهت اجرای دادنامه به 
دفترخانه ازدواج شــماره 67 و طلاق 4 شهر اهواز استان خوزستان به آدرس 
اهواز خیابان 10 پادادشهر جنب بانک سپه طبقه اول پلاک 8 مراجعه نمایید 
و یا در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر 
این صورت برابر مقررات و ضوابط شــرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه 

اقدام می گردد.
سردفتر ازدواج ۶7 و طلاق ۴ اهواز
سید محمدحسین  شبری

درآمد۱۳میلیاردتومانیسپاهانازآسیا
پس از پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا 2023 تیم سپاهان به 
عنوان تنها نماینده ایران در مرحله حذفی این مسابقات حضور خواهد داشت 
و دو تیم پرســپولیس و نساجی نتوانســتند جواز حضور در این مرحله را به 
دست بیاورند. سپاهان در مرحله گروهی با تیم های الاتحاد عربستان، آلمالیق 
ازبکستان و نیروی هوائی عراق بازی کرد که حاصل آن کسب 3 پیروزی، یک 
تساوی و دو شکســت برای زردپوشان اصفهانی بود. طبق اساسنامه برگزاری 
مســابقات لیگ قهرمانان آســیا در فصل 24- 2023، هر تیم بابت پیروزی 
در مرحلــه گروهی مبلغ ۵0 و بابت هر تســاوی مبلغ 10 هــزار دلار آمریکا 
از کنفدراسیون فوتبال آســیا AFC دریافت خواهد کرد.بنابراین سپاهان با 3 
پیروزی که مقابل تیم های آلمالیق )در هر دو بازی رفت و برگشــت( و نیروی 
هوائی )در بازی برگشــت( به دســت آورد مبلغ 1۵0 هزار دلار و بابت کسب 
 AFC نتیجه تســاوی در دیدار رفت برابر نیــروی هوائی مبلغ 10 هزار دلار از
دریافت می کند. همچنین این تیم بابت کســب جواز حضور در مرحله حذفی 
مبلغ 100 هزار دلار از AFC می گیرد و به این ترتیب جمع دریافتی های خود 
در پایان مرحله گروهی را به عدد 260 هزار دلار می رساند. اگر هر دلار آمریکا 
را ۵0 هــزار تومان در نظر بگیریم ســپاهانی ها حدود 13 میلیارد تومان تا به 
اینجای کار از کنفدراســیون فوتبال آســیا دریافت خواهند کرد که رقم قابل 

قبولی برای این تیم خواهد بود.
اخطارگولسیانیبهپرسپولیس

گولســیانی که تابســتان گذشــته قراردادش را برای یک ســال دیگر با 
پرســپولیس تمدید کرد، حالا به دلیل پرداخت نشــدن مطالباتش یک نامه 
اخطار 1۵ روزه را به این باشگاه ارسال کرد که از این زمان تنها سه روز دیگر 
زمان باقی مانده است. یک مقام مطلع در باشگاه پرسپولیس با تایید این خبر 

به ایسنا گفت که این مدافع گرجستانی تاکنون هیچ دریافتی نداشته است.
اخراجکاپیتاناستقلالخوزستان

تیم فوتبال اســتقلال خوزســتان در چارچوب هفته دوازدهم رقابت های 
لیگ برتر باید روز شــنبه 1۸ آذر ماه در ورزشــگاه شهید وطنی قائمشهر به 
مصاف تیم نســاجی مازندران برود. خوزســتانی ها درحالی خود را برای این 
بازی حساس آماده خواهند کرد که با نظر سیروس پورموسوی، محمد طیبی 
کاپیتان با سابقه این تیم به دلیل برخی از مسائل انضباطی در اختیار باشگاه 
قرار گرفته و این بازیکن از حضور در تمرینات استقلال منع شده است. گفته 
می شود طیبی قرار است در کمیته انضباطی باشگاه حاضر شود تا با ارائه برخی 
توضیحات در مورد او تصمیم گیری شــود. گفتنی اســت استقلال خوزستان 
هم اکنون با 4 امتیاز در قعر جدول رده بندی قرار گرفته و وضعیت خوبی ندارد.
فدراسیونقطرپایانکارکیروشرارسمااعلامکرد
کارلوس کی روش، 39 روز مانده به آغاز جام ملت های آســیا به میزبانی 
قطر از سمت سرمربیگری تیم ملی فوتبال این کشور با فدراسیون فوتبال قطر 
قطع همکاری کرد. این ســرمربی ۷0 ساله پرتغالی که در فوریه 2023 )1۷ 
بهمن 1401( جانشین فلیکس سانچز پس از جام جهانی 2022 شد، تنها 10 
ماه ســرمربی تیم ملی فوتبال این کشور بود که آمار او در 11 بازی، 4 برد، 4 
شکست و 3 تساوی بود. کارلوس کی روش در 2 مقطع هدایت تیم ملی فوتبال 
ایران را بر عهده داشــت. تیم ملی فوتبال کشــورمان چندی قبل در دیداری 
دوســتانه با تیم ملی قطر با هدایت کی روش بــازی کرد که نتیجه این بازی 

پیروزی 4 بر صفر شاگردان قلعه نویی به پایان رسید.

اخبار کوتاه از فوتبال

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت اول
شماره پرونده اجرایی 0200897 اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

- محکوم له: آقای منصور محمدی با وکالت آقایان یاسر حیدروش و رسول نصیرزاده
- محکوم علیه: آقای بهنام نصرتی حاجی علیلو

- محکوم به: مبلغ 1/940/000/000 ریال محکوم به و مبلغ 96/500/000 ریال نیم عشر دولتی
- مورد مزایده: عبارت اســت از پلاک ثبتی 72 فرعی از 40 اصلی بخش 16 شــامل یک باب ســاختمان 
مســکونی به مســاحت 120 مترمربع متعلق به آقای قادر راستگو واقع در میاندوآب- روستای شیرین آب که به 
قیمت 11/363/980/000 ریال ارزیابی شــده اســت. که با توجه به تقاضای محکوم له و به لحاظ عدم پرداخت 
محکوم به از طرف محکوم علیه ملک فوق توقیف و از طریق مزایده فروخته خواهد شــد. مزایده از قیمت پایه 

شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد.
- شرایط مزایده:

الف( برنده مزایده بایستی ده درصد مبلغ پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف مدت یک ماه از تاریخ مزایده 
پرداخت نماید و حتما کارت بانکی جهت پرداخت 10درصد به همراه داشته باشند.

ب( شرکت کنندگان می توانند ظرف 5 روز قبل از شروع مزایده با هماهنگی این دفتر از مورد مزایده دیدن نمایند.
ج( جلسه مزایده روز یک شنبه مورخ 1402/10/10 رأس ساعت 10 صبح در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام 
مدنی دادگســتری شهرستان میاندوآب با حضور نماینده محترم دادستانی دادسرای عمومی و انقلاب میاندوآب 

و متقاضیان برگزار خواهد شد.
د( کلیه هزینه های نقل و انتقال برعهده برنده مزایده می باشد.

آقای ولی نژاد
مدیر شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب


